3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2021    № 58

	О внесении изменений в Приложение к постановлению от 31.08.2021г. №52 «Об        утверждении       аукционной документации   по продаже объекта муниципальной собственности муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 24.05.2012 №24, Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение к Постановлению от 31.08.2021г. №52 «Об        утверждении       аукционной документации   по продаже объекта муниципальной собственности муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области» на основании отчета об оценке 170821/295-01 от 21.09.2021 г. определения рыночной стоимости нежилого помещения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Духовщинский район, п.Озерный, ул. Строителей, д.13.
2. Изложить Приложение к Постановлению от 31.08.2021г. №52 «Об        утверждении       аукционной документации   по продаже объекта муниципальной собственности муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области» в новой редакции.
3. Разместить настоящее постановление и приложение к нему на официальном сайте Администрации образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области в сети интернет htt://ozerniy.admin-smolensk.ru// и на сайте www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Озерненского городского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                               О.В. Тихонова
Отп. 1 экз. в дело                                                         Разослать:

Исп. О.В. Антипкина                                                      прокуратура

_______(подпись)

тел.5-11-44

21.09.2021